
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 
z zakresu  pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), 
uchwały Nr LXV/688/2022 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 października 2022 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2022 r. poz. 4159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 485/2022 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 grudnia 2022  r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, na zadania publiczne z zakresu określonego 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, 
przyznając dotacje celowe na realizację zadań publicznych w wysokościach wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A22973-C89C-4609-B44C-E40ACE4B67FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/2023 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 24.02.2023 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych realizowanych 
w 2023 roku z zakresu pomocy społecznej 

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Nr 485/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
z dnia 27 grudnia 2022 r. 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

[PLN] 

Przyznana 
kwota dotacji 

[PLN] 

1. Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Prowadzenie działań mających na 
celu poprawę sytuacji osób 
niepełnosprawnych, chorych i 
starszych 

3 000,00 2 000,00 

2. Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Wspieranie edukacji i rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 3 000,00 2 000,00 

3. Stowarzyszenie Maja im. 
Marii Delimaty 

Nadzieja w beznadziei - program 
wsparcia osób z chorobą 
nowotworową oraz ich bliskich 

7 264,00 5 000,00 

4. Tarnobrzeski Bank 
Żywności 

Wspieranie działań mających na 
celu poprawę sytuacji rodzin oraz 
przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie 

55 000,00 44 000,00 

5. 

Uniwersytet Trzeciego 
Wieku przy Państwowej 
Uczelni Zawodowej im. 
prof. Stanisława 
Tarnowskiego 
w Tarnobrzegu 

Aktywni seniorzy 24 660,00 7 000,00 

6. Akademia Seniora W zdrowym ciele - zdrowy senior 
2 24 000,00 21 000,00 

7. Tarnobrzeska Akademia 
Żeglarstwa Integracja pod żaglami 11 350,00 5 000,00 

8. 

Tarnobrzeskie 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób Chorujących 
Psychicznie Ogniwo 

Sztuka integracji 5 040,00 2 000,00 

9. 

Sandomierskie 
Stowarzyszenie Rodzin 
i Przyjaciół Zdrowia 
Psychicznego - Nadzieja 

Prowadzenie punktu wsparcia dla 
osób chorujących psychicznie ich 
rodzin i opiekunów 

5 700,00 3 000,00 

10. Przyjaciele Sielca Pora na seniora 3 095,00 1 740,00 

11. Stowarzyszenie Esteka Aktywni razem V 15 000,00 4 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A22973-C89C-4609-B44C-E40ACE4B67FD. Podpisany Strona 1



12. Stowarzyszenie Esteka Hipoterapia to zdrowie - edycja 
2023 15 000,00 3 000,00 

2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie osiągnęły minimalnej liczby punktów 
w ocenie merytorycznej (poniżej 60% punktów) 

Lp. Nazwa podmiotu: Tytuł zadania publicznego: 

1. Fundacja Euratus Artystyczny senior 

3. Oferty odrzucone ze względów formalnych – brak przyznanej dotacji 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadnia publicznego 

1. Fundacja Tu Jestem Zorganizowanie zajęć karate i pokazu karate dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 

Uzasadnienie odrzucenia oferty ze względów formalnych: 

Oferowane zadanie z pozycji nr 1 nie mieści się w sferze zadań publicznych, których dotyczył otwarty 
konkurs ofert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A22973-C89C-4609-B44C-E40ACE4B67FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


